2019 年 6 月 25 日

各 位

株式会社 鳥 取 銀 行

第１５５期定時株主総会終了のお知らせ

 本日（6月 25 日）午前 10 時から当行本店 3階大会議室で第 155 期定時株主総会が開催され、

全議案が承認となり、午前 11 時 24 分に終了いたしましたのでお知らせします。

 取締役選任については、任期満了の宮﨑正彦、平井耕司、山脇彰子、芦崎武志の 4 氏が再任され

たほか、山上恵吾、小野澤弘成、福田智博、北村充晴の各氏が新たに選任されました。

なお、監査役選任については、任期満了の髙橋敬一氏が再任されたほか、田口昌浩、中山博雄、

榎本武利の各氏が新たに選任されました。監査役も含めて、昨年の株主総会終了時と比較して人数

の変動はございません。

当行では、株主の皆さまやお取引先をはじめ幅広く地元の皆さまの信頼とご期待にお応えできる

よう役職員一丸となって努力してまいりますので、今後ともより一層のご支援とご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

【取締役】                             （2019 年 6 月 25 日付）

役職名

兼務執行役員 氏名

代表取締役会長 （再任）  宮 﨑  正 彦

代表取締役頭取 （再任） 頭取執行役員 平 井  耕 司

取締役 （新任） 常務執行役員 山 上  恵 吾

取締役 （新任） 常務執行役員 小 野 澤  弘 成

取締役 （新任） 常務執行役員 福 田  智 博

取締役（社外） （再任）  山 脇  彰 子

取締役（社外） （再任）  芦 崎  武 志

取締役（社外） （新任）  北 村  充 晴

【監査役】                             （2019 年 6 月 25 日付）

役職名

氏名

常勤監査役 （新任） 田 口  昌 浩

監査役（社外） （再任） 髙 橋  敬 一

監査役（社外） （新任） 中 山  博 雄

監査役（社外） （新任） 榎 本  武 利

 以 上

《本件に関するお問い合わせ先》
経営統括部（白石）
TEL 0857-37-0260

みや  ざき    まさ  ひこ

ひら   い     こう  じ

やま  がみ     けい   ご

お  の  ざわ   ひろ なり

ふく   た     とも  ひろ

やま  わき     あき   こ

あし  ざき    たけ  し

きた  むら     みつ  はる

た   ぐち     まさ  ひろ

たか  はし     けい  いち

なか  やま    ひろ  お

えの  もと    たけ  とし